UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Edital nº 91/2016.

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, no uso de suas atribuições legais,

considerando a delegação de competências decorrente da Portaria GR nº 116, de 04 de março

de 2008, publicada no D.O.U. de 01/04/2008 e observando o disposto no item 5.1 do Edital nº

66, de 30/08/2016, publicado no D.O.U. de 31/08/2016; observando, ainda, a súmula nº 266 do

Superior Tribunal de Justiça, artigos 5º e 7º da Lei 8.112/90, e o parágrafo único do art. 19 do

Decreto 6.944/09, HOMOLOGA e torna públicos os pedidos de inscrição para o concurso aberto

pelo Edital nº 66/2016, para o provimento de cargos na carreira de magistério superior, nas

áreas de estudo a seguir:

CARGO:

01 - Psiquiatria - Auxiliar - 20 H - Campus Arapiraca
INSCRITOS:

1

Nome do Candidato Número do Boleto
DIOGO CIRIACO LIRA 00137890311
CARGO:

02 - Ginecologia e Obstetrícia - Auxiliar - 20 H - Campus Arapiraca
INSCRITOS:

4

Nome do Candidato Número do Boleto
ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 00137886802
CRISTHIAN MESSIAS DE OLIVEIRA LIRA 00137731515
TANIA CRISTINA COSTA CAVALCANTE GONCALVES 00137726600
VITOR JOSE DOS SANTOS COSTA 00137885741
CARGO:

03 - Pediatria - Auxiliar - 20 H - Campus Arapiraca
INSCRITOS:

3

Nome do Candidato Número do Boleto
CICERO JOSÉ DA SILVA 00137874626
JEANNETTE BARROS RIBEIRO COSTA 00137882645
MARIA ELIZA ALENCAR NEMEZIO 00137874545
CARGO:

04 - Endocrinologia - Auxiliar - 20 H - Campus Arapiraca
INSCRITOS:

4

Nome do Candidato Número do Boleto
HAMILTON PIMENTEL DOS SANTOS FILHO 00137806116
LEYNA LEITE SANTOS 00137864400
LUCIANA TAVARES BATALHA 00137725701
SHIRLEY NEVES GERONIMO CAVALCANTE BRITO 00137730543
CARGO:

05 - Turismo, teoria e prática na gestão de empreendimentos - Adjunto A - 40H DE - Campus

Arapiraca/Penedo
INSCRITOS:

8

Nome do Candidato Número do Boleto
CLEBER AUGUSTO TRINDADE CASTRO 00137844204
ELTON PEREIRA DA SILVA 00137837267
FABIOLA BEVERVANÇO ZDEPSKI 00137891040

JORDANIA LOUSE SILVA ALVES 00137833199
MEDÉIA VERÍSSIMO SILVA DE ARAÚJO 00137778740
RENATA MAYARA MOREIRA DE LIMA 00137894813
SUZANA FERNANDES DE PAULA 00137873069
TARITA SCHNITMAN 00137877994
CARGO:

06 - Química Orgânica e Geral - Adjunto A - 40H DE - Campus Arapiraca
INSCRITOS:

27

Nome do Candidato Número do Boleto
ANA LUCILA DOS SANTOS COSTA 00137877641
ANA SORAYA LIMA BARBOSA 00137880510
BRENO ALMEIDA SOARES 00137872844
CHARLLYTON LUIS SENA DA COSTA 00137874898
CINTHIA COSTA DE LIMA 00137869703
CRISTIANE PEREIRA 00137865201
DEBORA PEREIRA ARAUJO 00137726007
FABIANO ROSA DA SILVA 00137869460
GEVANIO BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO 00137873654
JADSON DE LIRA OLIVEIRA 00137880863
JOSÉ MAURÍCIO DE LIMA VANDERLEI 00137882564
JUCLEITON JOSÉ RUFINO DE FREITAS 00137781962
KARINA KARLA PACHECO PORPINO RIMAR 00137887957
LÍGIA PASSOS MAIA 00137887019
LOURENÇO LUIS BOTELHO DE SANTANA 00137724659
MARCILIO MARTINS DE MORAES 00137873220
MÁRCIO ROBERTO DE ANDRADE 00137883455
MARIO FERREIRA CONCEIÇÃO CONCEIÇÃO SANTOS 00137871104
MIRELLA CABRAL AVELINO 00137891989
RAIMUNDO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 00137889658
RAQUEL DE MENESES SANTOS LEITE LIMA 00137888171
RAULDENIS ALMEIDA FONSECA SANTOS 00137724306
SANDRINA ISABEL RIBEIRO MARTINS DA SILVA 00137894228
TELMA MARIA GUEDES DA SILVA 00137867174
THAISSA LUCIO SILVA 00137728808
VANDERSON BARBOSA BERNARDO 00137894902
WESLEY FARIA GOMES 00137856210
DIÓGENES MENDES ARAÚJO

JOSE TEIXEIRA DE OLIVEIRA